[image: image1.png]‘%‘(‘éy?

o
RS

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ   САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29 декабря 2015 г.

№  136-2

г. Сальск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии № 2077 Сальского района

В связи с  прекращением Колотовым Виктором Александровичем полномочий члена  участковой избирательной комиссии № 2077 и, соответственно, полномочий её председателя,  руководствуясь п.7 ст. 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Сальского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой  избирательной комиссии № 2077  Лохова Николая Викторовича, 1976 года рождения, образование  среднее,  выдвинутого в  состав комиссии Ростовским РО ПП «Патриоты России», пенсионера МВД.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию № 2077 Сальского района Ростовской области.

Председатель комиссии

О.И.Коломийцева
Секретарь комиссии

Н.С.Чернявская